EDITAL 056/2017-PROGESP/UNESPAR

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, e a Pró-Reitora de Gestão de

Pessoas e Desenvolvimento, tendo em vista os Editais nº 001/2014-PSS de 19/12/2014, nº

005/2015 – CPPS de 23/02/2015, nº 006/2015-CPSS de 06/03/2015, nº 024/2017-

PROGESP/UNESPAR de 02/03/2017 e os Memorandos nº 015/2017 e 016/2017 da Direção

do Centro de Artes, no uso de suas atribuições resolvem,

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º – A RETIFICAÇÃO do art. 1º do Edital nº 025/2017, de 02/03/2017, referente a

convocação para o Campus de Curitiba II, do candidato Adriano Moreira Solewski de Souza,

onde se lê RG nº 2653553970 leia-se RG nº 7.007.214-9, permanecendo inalterados os demais

itens.

 Art. 2º -  Este Edital entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Art. 3º - Publique-se nos sites oficiais da Unespar e dos seus campi.

Curitiba, 11 de abril de 2017.

Antonio Carlos Aleixo      Evilise Leal Alves Salomão
Reitor       Pró-Reitora – PROGESP